送信者 ＪＯＣ応援バス準備係
朝 山 雅 樹       和気中学校ＦＡＸ ０８６９－９３－３９３６

平成２９年１２月吉日

女子バレーボール部顧問様

ＪＯＣ応援バス バス代集金について

 お世話になります。応援バスのご参加ありがとうございます。大阪に向けて盛り上がっていきましょう。

さて，応援バスのバス代集金について下記の通り連絡させていただきます。合わせて保険についてもご

連絡させていただきます。バス出発時刻，場所については現在調整中です。決定次第連絡させていただき

ます。色々とお手数をおかけしますがよろしくお願いします。

 ※バス代は１人 ４，５００円です。

振込先  中国銀行 吉備高原都市支店       普通預金

口座番号 １５０１２５７
口座名義 岡山県中体連バレーボール部協会用 佐々木悠紀

※振り込み名義人は下の例のようにしてください。

「 ワケ   アサヤマ 」

学校名   名 前

※生徒用領収書は各学校でご準備ください。振り込み明細については各顧問先生方で大切に保管してくだ

さい。

        １２月２１日（木）までに学校単位で人数分を，振り込んで下さい。

          （引率者，保護者も含みます）   応援当日の支払いはご遠慮下さい。

※参加人数の変更がある場合，必ずＪＯＣ応援バス準備係 朝山までご連絡ください。

＜留意事項＞

※今大会は日本バレーボール協会主催の大会です。中体連の公式の大会ではありませんので，引率などは，

出張になりませんので，よろしくお願いいたします。

 また，生徒の保険なども必要でしたら，各学校でかけてください。

 バスだけのお世話になりますのでその旨をご了承ください。

不明な点がありましたらＪＯＣ応援バス準備係 朝山までご連絡ください。

朝山携帯 ０９０－８６０２－５０４２